
RÁmcovÁ SMLOUVA o DÍLO

|. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba

Ubytovací služby a Stravovací služby

Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č. účtu 134880998/0300 VŠB-TUO, usss

Zastoupené: Tomášem Otipkou, ředitel USSS

(dále také jen „objednatel " nebo „ VŠB—TUO")

a

Zhotovitel:

Název společnosti/jméno, příjmení DEROVA s.r.o.

Sídlo: Provozní 5492/3, Ostrava, Třebovice, 722 00

IČ : 09849980

DIČ: CZO9849980

ID datové schránky: b7q256t

Bankovní spojení: Fio banka a.s.

Číslo účtu: 2901931995/2010

Osoba oprávněna jednat za zhotovitele: Zdeněk Švec, jednatel

(dále také jen „zhotovite/")

uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")



||. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele plnit na základě dílčích objednávek objednavatele

dezinfekci, dezinsekci a deratizaci v budovách objednatele v místě plnění dle ČI. IV. této

smlouvy dle Cenově nabídky ze dne 20.9.2023, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této

smlouvy

Dílčí objednávka může být vlistinně podobě zaslána na adresu zhotovitele výše uvedenou

v záhlaví smlouvy nebo v elektronické podobě zaslána na e-mailovou adresu zhotovitele. V dílčí

objednávce bude vždy uveden stručný popis předmětu požadované části díla, stanovení místa

plnění části díla a požadovaný termín zhotovení části díla, který bude přiměřený předmětu dílčí

objednávky.

Zhotovitel se zavazuje provést plnění vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

m. TERMÍN PLNĚNÍ

Zhotovitel je povinen započít plnění do této smlouvy a dílčí objednávky do 24 hodin od

doručení dílčí objednávky zhotoviteli, pokud v objednávce nebude uvedeno jinak.

Zhotovitel je povinen provést a předat příslušné plnění dle této smlouvy a objednávky,

objednateli ve lhůtě uvedené objednatelem v dílčí objednávce, nedohodnou-li se smluvní

strany jinak.

0 provedení každého plnění bude vyhotoven předávací protokol potvrzený oběma smluvními

stranami. Přílohou předávacího protokolu bude seznam použitých dezinfekčních nebo

deratizačních přípravků a uvedena specifikace následného postupu nebo kontroly.

IV. MÍSTO PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění dle této smlouvy a dílčích objednávek je

následující areál VŠB-TUO:

. budovy kolejí VŠB-TUO, Studentská 1770/1, Ostrava-Poruba

. budova menzy VŠB-TUO, 17. listopadu 2171/3, Ostrava-Poruba

. hotelová restaurace, Studentská 1770/1, Ostrava-Poruba

. kavárna Aula, Univerzitní aula, 17. listopadu 2172/15, Ostrava-Poruba

. bufet AULA, Univerzitní aula, 17. listopadu 2172/15, Ostrava-Poruba

. bufet FAST, areál FAST, Ludvíka Podéště 1875/17, Ostrava-Poruba

. bufet FBI, areál FBI, Lumírova 360/13, Ostrava-Výškovice

. bufet SAMOOBSLUHA, Budova A, 17. listopadu 2171/15, Ostrava-Poruba

. bufet KRUHOVKA, budova C, 17. listopadu 2171/15, Ostrava-Poruba

. bufet PIZZERIE, koleje, Studentská 1770/1, Ostrava-Poruba

. bufet EKF, areál EKF, Sokolská třída 33, Ostrava 1

. bufet FEI, budova FEI, 17. listopadu 2172/15, Ostrava-Poruba



Objednatel:

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu objednaného a provedeného plnění, které je

uskutečňováno na základě této smlouvy a dílčích objednávek objednatele, a to dle přílohy č. 1

k této smlouvě. K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

. Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré případné daně, poplatky, certifikáty materiál atd.

V cené jsou zahrnuty rovněž náklady spojené s dopravou na místo plnění a pojištění zhotovitele.

Zhotovitel na vlastní náklady provede případnou likvidaci odpadů vzniklých vlastní činností při

plněnídíla.

. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými

a účinnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za plnění dle této

smlouvy bude maximálně 400.000,- Kč a nemusí být vyčerpána. Zhotovitel je oprávněn fakturovat

cenu plnění dle této smlouvy a dílčí objednávky po prokazatelném provedení plnění dle

předávajícího protokolu, který bude podepsán oběma smluvními stranami, a to na základě faktury

—daňového dokladu.

. Splatnost faktur je určena na 30 dní ode dne doručení objednateli.

v. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv.

. Případné změny a dodatky týkající se této smlouvy podléhají vždy písemnému souhlasu smluvních

stran.

. V ostatním se tato smlouva řídí ustanovením zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení.

. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Zahájení plnění od nabytí účinnosti smlouvy, ukončení plnění

do 30. 6. 2024.

. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly a že byla uzavřena po

vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle.

. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabídka dodavatele ze dne 20.9.2023

V Ostravě dne:'Í.........'...... V Ostravě dne .................

Zhotovitel:  

 

za VŠB-TUO za DEROVA s.r.o.

Tomáš Otipka Zdeněk Švec

ředitel USSS jednatel





 

 

položka | [ Cena

Deratizace

1x ročně preventivní položení nástrah v objektu kolejí — S x panelov budova, spojovací chodba, dům

služeb v areálu kole í,
celek

1 x ročně eventivní ení nástrah v menze Ostrava Poruba, včetně 2 x ' na FAST, FBI celek

1x ročně tivní ní nástrah v bufetech USSS celkem 11 bufetů celek

Kontrola 1 ks ové sta + doloženi nástrah + materiál ob na'va'no dle ks

sběr a likvidace u ' hlodavců v souladu s ' řed — ob náva'no dle ks

Dezinsekce *S ' hubení štěnic

Ošetření 1 bu cca. 40m2 2x chodbička, 2x sociální zařízení + řilehla' — materiál

Ošetřenílbuň cca.40m2 2x chodbička, 2x sociální zařízení+ lehla'

instalace ' stí obsa atraktant— kontrola ' utu

Ostatní

hodinová sazba technika na ostatní ' neuvedené

va

 

Poznámka dodavatele:

“* Nabídková cena uvedená v poptávkovém formuláři je platná pro všechen švábovitý hmyz + mravence a jiný podobný
   

 

Dezínsekce ”git-L -- 12:37: m-

 

Ošetření 1 buňky cca. 40m2 (2x chodbička, 2x pokoj, sociální zařízení + přilehlá stupačka) — materiál

+ "c 1.zásah
,

piae( )
polozka
 

Ošetření 1 buňky cca. 40m2 (2x chodbička, 2x pokoj, sociální zařízení+ přilehlá stupačka) — kontrola

+ opakovací zásah (z.zásah)

  položka
 

20.9.2023

DEROVA s.r.o. — Zdeněk Švec (jednatel)

 

 

 




